1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.07.2014                                                                                                                                               № 1692
О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 13.11.2013 № 4047 «Об утверждении протокола заседания комиссии по предоставлению, выкупу и изъятию земельных участков при администрации округа Муром от 17.10.2013 № 36»
На основании обращения Товмасяна О.К. (вх. № 3428-01-55 от 04.06.2014), руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, в связи с допущенной технической ошибкой,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации округа Муром от 13.11.2013 № 4047 «Об утверждении протокола заседания комиссии по предоставлению, выкупу и изъятию земельных участков при администрации округа Муром от 17.10.2013 № 36», заменив в пункте 1 приложения к постановлению слова «д. 48а» словами «район дома № 47».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Ведущий специалист Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	И.В. Евсеева

	Документы:

	Заявление, Копия постановление от 13.11.2013 № 4047, копия схемы расположения земельного участка, копия паспорта

	Согласовано:
И.о. начальника Управления архитектуры и
градостроительства администрации округа Муром
	Н.Д. Головченко

	Консультант по правовым вопросам отдела

правовой экспертизы и нормотворчества правового         управления администрации округа Муром
	А.А. Чуцков

	Завизировано:

	Начальник правового управления

администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

Файл сдан:

  Заведующий информационно-компьютерным отделом
                              И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Содержит персональные данные

	Разослать:
	1 экз. – в дело, 7 экз. - УАиГ